制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC222288 2021 年 10 月 30 日 星期六

证券代码：603536 证券简称：惠发食品 公告编号：临 2021-075

山东惠发食品股份有限公司关于
非公开发行 A 股股票会后重大事项的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
山东惠发食品股份有限公司（以下简称“公司”或“惠发食品”）非公开发行 A 股股票申请已于

2021年 3月 1日获得中国证监会发行审核委员会审核通过，于 2021 年 3 月 4 日完成封卷，并于 2021
年 3月 12日收到中国证监会出具的《关于核准山东惠发食品股份有限公司非公开发行股票的批复》
（证监许可[2021]744号）。

公司于 2021年 10月 27日披露了《惠发食品 2021年第三季度报告》，根据中国证监会《关于加强
对通过发审会的拟发行证券的公司会后事项监管的通知》（证监发行字 [2002]15 号）、《关于已通过发
审会拟发行证券的公司会后事项监管及封卷工作的操作规程》（股票发行审核标准备忘录第五号）和

《关于再融资公司会后事项相关要求的通知》（发行监管函[2008]257 号）等文件的有关规定，公司及相
关中介机构对本次发行会后事项出具了承诺函及其他文件， 具体内容详见公司同日披露于上海证券
交易所网站的《山东惠发食品股份有限公司关于非公开发行 A股股票会后重大事项的承诺函》、《民生
证券股份有限公司关于山东惠发食品股份有限公司非公开发行 A 股股票会后重大事项的承诺函》、
《上海泽昌律师事务所关于山东惠发食品股份有限公司非公开发行 A 股股票会后重大事项的承诺
函》、《和信会计师事务所（特殊普通合伙）关于山东惠发食品股份有限公司非公开发行 A 股股票会后
重大事项的承诺函》、《民生证券股份有限公司关于山东惠发食品股份有限公司 2020 年度非公开发行
A股股票之补充尽职调查报告》、《山东惠发食品股份有限公司关于 2020年度非公开发行 A 股股票会
后事项的专项说明》等文件。

公司将根据本次非公开发行 A股股票的进展情况及时履行信息披露义务， 敬请广大投资者理性
投资，注意投资风险。

特此公告。
山东惠发食品股份有限公司董事会
2021年 10月 30日

证券代码：603489 证券简称：八方股份 公告编号：2021-060

八方电气（苏州）股份有限公司关于
使用闲置自有资金进行现金管理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 现金管理产品提供方：江西银行股份有限公司太仓支行（以下简称“江西银行”）
● 本次现金管理金额、产品名称、期限：

产品提供方 产品名称 存款时间 金额（万元） 产品期限

江西银行

定期存款 2021年 9月 15日 10,000.00 3个月

定期存款 2021年 10月 22日 10,000.00 3个月

定期存款 2021年 10月 26日 10,000.00 3个月

合计 30,000.00 -

● 履行的审议程序：八方电气（苏州）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 10 日召开
2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司自
股东大会审议通过之日起 12个月内， 使用最高额度不超过人民币 100,000万元的闲置自有资金进行
现金管理，用于购买安全性高、流动性好的理财产品或存款类产品。 有效期内，上述额度可循环使用。

现将近期使用自有资金进行定期存款的内容公告如下：
一、 本次进行现金管理的概况
（一）现金管理目的
公司本次在不影响正常经营的情况下，合理使用部分闲置自有资金进行现金管理，有利于提高资

金使用效率，增加现金资产收益，为公司股东获取更多的投资回报。
（二）资金来源
本次现金管理的资金来源为闲置自有资金。
（三）现金管理相关风险的内部控制
公司本次使用部分闲置自有资金进行定期存款，期限未超过 12 个月，不涉及证券投资，未用于股

票及其衍生产品、证券投资基金和证券投资为目的及无担保债权为投资标的银行理财或信托产品。 公
司按照决策、执行、监督职能相分离的原则建立健全现金管理的审批和执行程序，有效开展和规范运
行现金管理，控制相关风险。

（四）现金管理的基本情况

产品提供方名称 江西银行 江西银行 江西银行
现金管理类型 定期存款 定期存款 定期存款
存款时间 2021年 9月 15日 2021年 10月 22日 2021年 10月 26日
购买金额（万元） 10,000.00 10,000.00 10,000.00
年利率 3.10% 3.10% 3.10%
预计利息（万元） 77.5 77.5 77.5
存款期限 3个月 3个月 3个月
收益类型 固定收益 固定收益 固定收益
结构化安排 无 无 无
是否为关联交易 否 否 否

二、本次现金管理的具体情况
公司近期使用闲置自有资金 30,000万元在江西银行进行定期存款。 具体如下：
（一）定期存款信息
1、定期存款 10,000万元
（1）金额：人民币 10,000万元整
（2）年利率：3.10%
（3）期限：3个月
（4）存款日：2021年 9月 15日
（5）到期日：2021年 12月 15日
2、定期存款 10,000万元
（1）金额：人民币 10,000万元整
（2）年利率：3.10%
（3）期限：3个月
（4）存款日：2021年 10月 22日
（5）到期日：2022年 1月 22日
3、定期存款 10,000万元
（1）金额：人民币 10,000万元整
（2）年利率：3.10%
（3）期限：3个月
（4）存款日：2021年 10月 26日
（5）到期日：2022年 1月 26日
（二）现金管理资金投向
公司本次进行现金管理的资金用于在江西银行进行定期存款。
（三）其他说明
公司本次在江西银行进行定期存款，总金额为 30,000万元，未超过股东大会审议通过的使用闲置

自有资金进行现金管理的额度范围，期限未超过 12 个月，符合安全性高、流动性好的使用条件要求，
不会对公司正常的生产经营产生不利影响。

（四）风险控制分析
公司本次使用闲置自有资金进行现金管理，未超过股东大会审议通过的现金管理额度范围。 在额

度范围内，由董事长行使该项投资决策权并签署相关合同及协议，具体由公司财务部负责实施。 公司
财务部筛选信誉好、规模大、资金安全性高、运作能力强的银行所发行的流动性较高、安全性较好的产
品。相关人员将及时分析和跟踪现金管理产品动向，及时采取相应保全措施，控制相关风险。公司独立
董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查。 公司将严格根据上海证券交易所相关规定，及时
履行信息披露义务。

三、现金管理产品提供方的情况
江西银行股份有限公司为 H股上市公司，股票代码 01916，与公司、控股股东及其一致行动人、实

际控制人之间不存在关联关系。
四、对公司的影响
公司最近一年及一期的主要财务指标如下（单位：万元）：

项目 2020年 12月 31日
/2020年度

2021年 9月 30日
/2021年 1-9月

资产总额 285,063.33 325,743.61

负债总额 54,774.51 75,418.17

归属于上市公司股东的净资产 230,288.81 250,325.44

经营活动产生的现金流量净额 23,144.82 7,590.33

注：2020年度数据经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2021年第三季度数据未经审计。
公司本次进行现金管理涉及的资金总额为 30,000 万元， 占公司最近一期期末（2021 年 9 月 30

日）货币资金的比例约为 26.02%。 公司本次使用部分闲置自有资金进行现金管理，可有效提高资金的
使用效率，增加公司收益，符合公司及全体股东的利益，不会影响公司生产经营活动的正常开展，对公
司未来主营业务、财务状况、经营成果和现金流量不会造成重大影响。 公司不存在负有大额负债的同
时购买大额理财产品的情形。 公司将通过利润表“财务费用”科目对利息进行核算。

五、风险提示
公司本次进行定期存款，银行提供本金保证，但考虑到金融市场受宏观经济环境、财政及货币政

策等因素影响较大，可能因利率风险、流动性风险、政策风险等因素影响而引起收益波动。 敬请广大投
资者注意投资风险。

六、决策程序的履行及监事会、独立董事意见
1、董事会
2021年 2月 19日，公司第二届董事会第六次会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金

管理的议案》。
2、股东大会
2021年 3月 10日，公司 2021年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现

金管理的议案》。
3、监事会
2021年 2月 19日，经公司第二届监事会第六次会议审议通过，同意公司使用最高额度不超过人

民币 100,000万元的闲置自有资金进行现金管理。
4、独立董事意见
在保障公司正常经营运作和资金需求的前提下，公司使用闲置自有资金进行现金管理，有利于提

高资金使用效率，取得一定的投资收益，不会影响公司主营业务的正常开展，不存在损害公司及全体
股东利益、特别是中小股东利益的情形，符合相关法律法规以及《公司章程》的规定。

我们同意公司使用不超过人民币 100,000万元的闲置自有资金进行现金管理。
七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金进行现金管理的情况
金额：万元

序号 产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际
收益

尚未收回
本金金额

1 银行定期存款 91,000.00 91,000.00 965.24 —

2 银行定期存款 30,000.00 — — 30,000.00

合计 121,000.00 91,000.00 965.24 30,000.00

最近 12个月内单日最高投入金额 59,000.00

最近 12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 25.62

最近 12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 2.40

目前已使用的闲置自有资金理财额度 30,000.00

尚未使用的闲置自有资金理财额度 70,000.00

闲置自有资金进行现金管理的总额度 100,000.00

特此公告。
八方电气（苏州）股份有限公司董事会
2021年 10月 30日

证券代码：603239 证券简称：浙江仙通 公告编号：2021-030

浙江仙通橡塑股份有限公司关于
2021 三季度业绩说明会召开情况的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2021年 10月 26日（星期二）下午 15:00-18：00，浙江仙通橡塑股份有限公司（以下简称“公司”）在

上海金陵紫金山大酒店四楼金陵厅召开了 2021三季度业绩说明会，现将召开情况公告如下：
一、说明会召开情况
浙江仙通橡塑股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2021 年 10 月 20 日在上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）披露了公司 2021年三季度报告。
2021年 10月 26 日（星期二）下午 15:00-18：00，公司董秘项青锋出席参加 2021 年三季度业绩说

明会，与投资者进行互动交流和分享，并就投资者提问予以回答。
二、投资者提出的主要问题及公司回复情况
问题 1：公司三季度增速和毛利率环比有所下滑，主要是什么原因导致的？ 公司对未来四季度的

业绩如何判断？
回复：该季度一般为行业的淡季，加之汽车行业受到缺芯的影响，主机厂的部分产能受限，综合导

致公司三季度营业收入、增速和毛利率环比有所下降。 在原材料大幅上涨和汽车缺芯的不利因素影响
下，公司业绩却逆势上扬，在行业内表现非常优异。 2021年前三季度公司实现营业收入 5.53 亿元，同
比增长 34.31%；实现归母净利润 1.06亿元，同比增长 50.27%。 其中，公司第三季度营收为 1.77 亿元，
同比上涨 19.99%；第三季度净利润为 2332.95万元，同比上涨 22.19%。

目前芯片短缺的问题有所解决，四季度汽车行业回暖状况比较明确，公司四季度的业绩同样会有
所回暖。

问题 2：公司欧式导槽订单数量怎么样？ 目前公司欧式导槽的市占率如何？
回复：欧式导槽主要是欧美车型所习惯采用的汽车密封条，也是我们公司重要的拳头产品，性价

比优势十分明显。 目前欧式导槽占我们公司销售总量的 20%左右，主要订单集中在吉利、奇瑞、北汽、
上汽通用五菱等国内头部自主品牌车企。随着欧式导槽应用的不断推广，与国内自主品牌车企的欧式
导槽订单数量也在上升，预计明年欧式导槽的销量占比会有所增加，达到 25%-30%左右。 欧式导槽是

公司业绩的重要增长点，也是我们技术的亮点。 去年我们在上汽大众拿到朗逸车型的密封条项目，这
都将会给公司带来明显的业绩增量。

问题 3：汽车整车密封条产品进入的门槛如何？ 公司目前的竞争状况如何？
回复：跟其他零部件类似，汽车厂商对于汽车密封条的供应商的选择十分谨慎，他需要经过一系

列的严格的考核，汽车整车厂商考核零部件厂商是通过多方面的，包括质量保证能力、企业规模、技术
开发能力、现场 5s、采购管理、流程管理、质量改进能力、人力资源培训等要素进行综合考核，所以要想
进入头部汽车厂的门槛十分高。 大众是目前国内质量认证最为严格的整车厂商，我们有着非常明显的
性价比竞争优势，作为国内汽车密封条行业的龙头，有着非常强劲的竞争力。

问题 4：仙通目前产品结构，主要客户有哪些？
回复：公司目前已与一汽大众、上汽大众、上汽通用、上汽通用五菱、东风日产、吉利、长安、一汽、

上汽、广汽、奇瑞、北汽、江淮、伟巴斯特、日本滋荣等建立良好的协作关系，在行业内拥有最丰富的客
户资源。

问题 5：公司目前有哪些产品应用于新能源汽车，公司目前合作的新能源汽车品牌有哪些？ 与传
统汽车相比，新能源汽车橡胶产品的需求增加还是减少，对于公司短期的业绩影响如何？

回复：公司目前合作的新能源汽车厂商仍然以传统头部汽车厂商的新能源汽车项目为主，比如吉
利、上汽通用五菱、上汽、长安、北汽。 但同时也与国内优秀的造车新势力进行对接，将进行同步开发。
部分新能源汽车开始采用无边框密封条，无边框密封条的开发和制造难度比较高，目前只有少数外资
企业能够开发。 目前公司和吉利同步开发的极氪 001同样采用无边框密封条， 目前已经开始批量销
售，公司也是国内第一家能够提供无边框密封条的内资企业。现在也有更多的汽车厂商提出要开发以
无边框密封条的需求，并与我们进行合作，预计未来无边框密封条会成为中高端新能源汽车的主流配
置。 这将为公司在新能源汽车的布局带来积极的影响，抢占市场和技术的先机，将成为未来业绩的重
要增量部分。

谢谢您的提问！
三、其他事项
感谢各位投资者积极参与本公司业绩说明会，欢迎广大投资者继续通过投资者关系电话、上证 E

互动平台等方式与公司进行更深入地互动交流，由衷感谢各位投资者长期以来对公司的关注与支持！
特此公告。
浙江仙通橡塑股份有限公司董事会
2021年 10月 30日

证券代码：002811 证券简称：郑中设计 公告编号：2021-067
债券代码：128066 债券简称：亚泰转债

深圳市郑中设计股份有限公司
2021 年第三季度装修装饰业务主要经营情

况简报
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指引第 6 号———上市公司

从事装修装饰业务》等相关规定，深圳市郑中设计股份有限公司（以下简称“公司”）2021年第三季度装
修装饰业务主要经营情况如下：

一、按业务类型分类订单汇总表
单位：万元

项目类型 2021年第三季度
新签订单金额

截至报告期末累计
已中标未签订单金额

截至报告期末累计
已签约未完工订单金额

设计 33,037.22 24,341.11 205,193.56

软装 4,439.88 2,233.92 26,488.61

工程 5,814.72 89,455.30

合计 43,291.82 26,575.03 321,137.47

二、重大合同情况
（1） 项目名称： 粤澳合作中医药科技产业园健康养生示范基地（培训） 一期精装修设计及施工

（EPC）项目、珠海粤澳合作中医药科技产业综合配套（宿舍）
合同金额合计：人民币叁亿肆仟叁佰捌拾贰万叁仟捌佰叁拾柒元（?343,823,837）
工期安排：2019年 04月 24日至 2019年 10月 20日（施工合同约定的工期与实际施工情况有所

差异，公司已根据实际情况对工期作出相应调整，目前工程进展顺利。 ）
工程进度：截止本简报披露之日，工程进度比例为 89.20%；
收入确认情况：截止本简报披露之日，公司累计确认的收入为 306,683,477.78元；
结算情况：本项目采取按月分期收款方式结算，项目款项的回收需根据工程进度及完成工程量分

阶段按比例执行。
收款情况：截止本简报披露之日，公司已经累计收到工程进度款 240,949,085.27元。
截至本简报披露之日，本项目不存在未按合同约定及时结算与回款的情况，交易对手方的履约能

力正常，本项目采取按月分期收款方式结算。 项目款项的回收需根据工程进度及完成工程量分阶段按
比例执行，公司可能存在无法按时收回款项的风险，从而影响资金的利用效率和周转速度。

注： 该项目新增二标段合同“珠海粤澳合作中医药科技产业综合配套（宿舍）”， 合同金额
53,210,225.27元。

（2）项目名称：深圳大空港片区国际会展中心配套商业 04-02地块公寓精装修工程项目
合同金额：肆亿伍仟壹佰贰拾万零贰佰柒拾陆元（?451,200,276.00）
工期安排：2020年 05月 1日至 2021年 06月 30日（施工合同约定的工期与实际施工情况有所差

异，公司已根据实际情况对工期作出相应调整，目前工程进展顺利。 ）
工程进度：截止本简报披露之日，工程进度比例为 75.31%；
收入确认情况：截止本简报披露之日，公司累计确认的收入为 339,812,694.58元；
结算情况： 本项目采取按月分期收款方式结算， 项目款项的回收需根据工程进度及完成工程量

分阶段按比例执行。
收款情况：截止本简报披露之日，公司已经累计收到工程进度款 265,059,916.84元。
截至本简报披露之日，本项目不存在未按合同约定及时结算与回款的情况，交易对手方的履约能

力正常，本项目采取按月分期收款方式结算。 项目款项的回收需根据工程进度及完成工程量分阶段按
比例执行，公司可能存在无法按时收回款项的风险，从而影响资金的利用效率和周转速度。

注：以上数据仅为阶段性数据且未经审计，仅供各位投资者参阅。
特此公告。
深圳市郑中设计股份有限公司
董事会
2021年 10月 29日

证券代码：002610 证券简称：爱康科技 公告编号：2021-171

江苏爱康科技股份有限公司
关于控股股东部分股份质押的公告

控股股东及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
公司控股股东江苏爱康实业集团有限公司及其一致行动人江阴爱康投资有限公司、 邹承慧合计

质押上市公司股份数量为 530,476,200 股，占其合计持有公司股份数量的比例为 93.16%，请投资者注
意相关风险。

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”或“爱康科技”）近日收到公司控股股东江苏爱康实
业集团有限公司（以下简称“爱康实业”）的通知，获悉爱康实业在中国证券登记结算有限责任公司深
圳分公司办理了其所持有公司的部分股份的质押手续。 具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

股东名
称

是否为控股
股东及其一
致行动人

本次质押
股份数量
（万股）

占 其 所
持 股 份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

是否为
限售股

是 否 为
补 充 质
押

质押
起始日

质押
到期日 质权人 质押用途

爱康实
业 是 2,000 4.75% 0.45% 否 否 2021 年 10

月 28日
至申请解
除质押登
记为止

兴铁一号
产业投资
基金（有限
合伙）

质押担保

二、股东股份累计质押情况
截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称 持股数量（股）持股比例 累计质押股份
数量（股）

占其所持股
份比例

占公司总
股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份限
售和冻结数量

占已质押股
份比例

未质押股份
限售和冻结
数量

占 未 质 押
股份比例

爱康实业 420,937,400 9.39% 388,630,000 92.32% 8.67% 0 0 0 0
邹承慧 121,846,200 2.72% 116,846,200 95.90% 2.61% 116,846,200 100.00% 5,000,000 100.00%
爱康投资 26,640,006 0.59% 25,000,000 93.84% 0.56% 25,000,000 100.00% 1,640,006 100.00%
合 计 569,423,606 12.70% 530,476,200 93.16% 11.83% 141,846,200 26.74% 6,640,006 17.05%

三、控股股东及其一致行动人股份质押情况
1、本次股份质押融资不涉及上市公司生产经营相关需求。
2、公司控股股东及其一致行动人未来半年内到期的质押股份数量累计为 31,226 万股，占其合计

持有公司股份的比例为 54.84%，占公司总股本的比例为 6.97%，对应融资余额为 52,528.07 万元；未来
一年内到期的质押股份数量累计为 31,726 万股，占其合计持有公司股份的比例为 55.72%，占公司总
股本的比例为 7.08%，对应融资余额为 64,528.07 万元。 控股股东及其一致行动人具备相应的资金偿
还能力，还款资金来源于自有或自筹资金。

3、截至目前，公司控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司
利益的情形。

4、本次股份质押未对上市公司生产经营、公司治理等产生不利影响，本次质押的股份不涉及业绩
补偿义务。

5、公司控股股东及其一致行动人为法人
（1）江苏爱康实业集团有限公司
企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）
注册地：张家港经济开发区金塘西路北侧 1幢 203室
主要办公地点：张家港经济开发区金塘西路北侧 1幢 203室
法定代表人：陈中林
注册资本：30,000万元人民币
经营范围：金属模具的生产、制造（限分支机构经营）；水净化设备、空气净化设备、LED 照明设备

组装及相关技术服务（限分支机构经营）；批发零售贸易，自营和代理各类商品及技术的进出口业务；
机电设备安装工程、建筑装饰装修工程设计、施工；新能源发电工程设计；能源领域内的技术研发、技
术服务；能源领域内的管理服务；信息技术服务；计算机软件开发、销售；办公设备租赁；计算机及通讯
设备租赁；广告设计、制作、发布、代理服务；企业管理服务；企业财税咨询服务；法律咨询服务；珠宝首
饰的销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主营业务情况：从事能源产品的贸易业务和实业投资业务
最近一年又一期主要财务数据如下：

单位：万元
项目 2020.12.31/2020年 1-12月 2021.9.30/2021年 1-9月
主要财务数据
资产总额 119,542.68 92,007.21
负债总额 116,327.41 106,245.92
营业收入 8.97 38,980.47
净利润 -135,938.96 -15,664.88
经营活动产生的现金流量净额 -142,967.29 -19.489.39
偿债能力指标
资产负债率 97.31% 115.48%
流动比率 49.42% 27.89%
速动比率 49.42% 27.89%
现金/流动负债比率 0.92% 0.07%

（2）江阴爱康投资有限公司
企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）
注册地：江阴市华士镇勤丰路 1005号
主要办公地点：江阴市华士镇勤丰路 1005号
法定代表人：邹承慧
注册资本：1,000万元人民币
经营范围：利用自有资金对外投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）
主营业务情况：利用自有资金对外投资
最近一年又一期主要财务数据如下：
单位：万元

项目 2020.12.31/2020年 1-12月 2021.9.30/2021年 1-9月
主要财务数据
资产总额 14,053.54 14,002.18
负债总额 8,154.74 8,161.69
营业收入 0 0
净利润 -155.47 -58.31
经营活动产生的现金流量净额 -2.28 0.07
偿债能力指标
资产负债率 58.03% 58.29%
流动比率 4.16% 3.32%
速动比率 4.16% 3.32%
现金/流动负债比率 0.20% 0.27%

6、控股股东及其一致行动人为自然人

姓名 性别 住所 最近三年的职业和职务 控制的核心企业或资产

邹承慧 男 江苏省江阴市 担任爱康科技董事长
江苏爱康实业集团有限公司江苏爱康科技
股份有限公司苏州爱康能源集团股份有限
公司

7、最近一年爱康实业、爱康投资、邹承慧不存在大额债务逾期或违约记录，不存在主体和债项信
用等级下调的情形，不存在因债务问题涉及的重大诉讼或仲裁情况。 综合考虑企业运营情况、银行授
信情况、股东自身的资金实力等因素，目前公司实际控制人及其一致行动人不存在相关偿债风险。

8、本次股份质押是爱康实业为支付兴铁一号产业投资基金持有张家港爱康新能源产业并购基金
（有限合伙）合伙份额转让价款提供的质押担保。 公司控股股东及其一致行动人质押总体风险处于可
控水平，其将对股价波动做好充分的应对准备，不会出现因股份质押风险引发上市公司控制权变更的
风险。质押到期前，公司控股股东及其一致行动人会采取以自有资金偿还或重新质押等方式归还应付
账款。 本次质押不存在平仓风险。

9、公司控股股东及其一致行动人与公司之间的经营性资金往来、关联交易等事项均已履行了正
常的审批程序并对外披露，除此之外，公司与控股股东及其一致行动人不存在其他资金往来、对外担
保等侵害上市公司利益的情形。

四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司证券质押登记证明；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。
特此公告！
江苏爱康科技股份有限公司
董事会
二〇二一年十月三十日

证券简称：劲嘉股份 证券代码：002191 公告编号：2021-117

深圳劲嘉集团股份有限公司关于
持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告
持股 5%以上股东济南泰汇顺企业管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示；
截至本公告披露之日，深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司”或“劲嘉股份”）的持股 5%以

上股东济南泰汇顺企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“泰汇顺”）持有公司股份 73,243,523 股，
占公司目前总股本的 5%， 泰汇顺计划在本公告披露之日起 15个交易日后的 3 个月内通过集中竞价
交易方式减持持有的公司股份不超过 14,648,704 股，即不超过公司目前总股本的 1%，若此期间公司
有送股、资本公积金转增股本、配股、减资等股本变动事项的，减持股份数量、股份比例将相应进行调
整。

公司于 2021年 10月 29日收到持股 5%以上股东泰汇顺出具的《减持公司股份计划告知函》，现
将具体情况公告如下：

一、减持主体的基本情况
（一）股东名称：济南泰汇顺企业管理合伙企业（有限合伙）
（二）股东持股数量、持股比例
截至本公告披露之日，泰汇顺持有公司无限售流通股 73,243,523股，占公司目前总股本的 5%。
（三）所持股份来源
亚东复星瑞哲安泰发展有限公司与泰汇顺于 2020年 12月 28 日签署了《股份转让协议》，亚东复

星瑞哲安泰发展有限公司将其所持有的公司股份 73,243,523股无限售 A股股票（占目前公司总股本

比例为 5%）协议转让给泰汇顺，该部分股份于 2021年 1月 14日完成过户登记。
二、减持计划的主要内容
（一）本次拟减持的具体安排
1、股份来源：通过协议转让方式受让的公司股份
2、减持方式：集中竞价交易
3、减持数量及比例：通过集中竞价交易方式减持持有的公司股份不超过 14,648,704 股，即不超过

公司目前总股本的 1%，若此期间公司有送股、资本公积金转增股本、配股、减资等股本变动事项的，减
持股份数量、股份比例将相应进行调整。

4、减持期间：自本公告披露之日起 15个交易日后 3个月内。
5、减持价格区间：根据市场情况确定
（二）拟减持的具体原因：泰汇顺自身经营发展计划需要
三、相关风险提示
（一）本次减持计划系泰汇顺根据自身经营发展需求决定，在减持期间内，泰汇顺将根据市场情

况、公司股价等因素选择是否实施及如何实施减持计划，减持的数量和价格存在不确定性。
本次股份减持计划系泰汇顺的正常减持行为，不会对公司治理结构及未来持续经营产生影响。
（二）本次减持股东不属于公司的控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控

制权发生变更。
（三）泰汇顺将严格遵守《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指

引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高
级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及规范性文件的相关规定。

深圳劲嘉集团股份有限公司
董事会
二〇二一年十月三十日

证券代码：603229 证券简称：奥翔药业 公告编号：2021-041

浙江奥翔药业股份有限公司
关于高级管理人员辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江奥翔药业股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2021 年 10 月 29 日收到公司现任董事
会秘书、财务总监李震宇先生的书面辞职报告。 李震宇先生因个人原因申请辞去公司董事会秘书、财

务总监职务，辞职后将不再担任公司任何职务。公司董事会对李震宇先生在任职期间所做的贡献表示
衷心感谢！

根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定，在公司聘任新的董事会秘书、财务总监之前，
暂由公司法定代表人、董事长、总经理郑志国先生代行董事会秘书、财务总监职责。公司董事会将尽快
按照相关规定选聘新的董事会秘书、财务总监并及时公告。

特此公告。
浙江奥翔药业股份有限公司
董事会
2021年 10月 30日

证券代码：300418 证券简称：昆仑万维 公告编号：2021-093

昆仑万维科技股份有限公司
2021 年第三季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
昆仑万维科技股份有限公司 2021年第三季度报告全文已于 2021 年 10 月 30 日在中国证监会指

定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露，敬请广大投资者注意查阅。
特此公告。
昆仑万维科技股份有限公司董事会
二零二一年十月二十九日

证券代码：002776 证券简称：ST柏龙 公告编号：2021-057

广东柏堡龙股份有限公司
关于公司部分募集资金被划扣的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
近日，广东柏堡龙股份有限公司（以下简称“公司”）工作人员通过银行查询获悉公司部分募集资金被海口联合农村商业银行划扣，现将相关情况公告如下：
一、基本情况
前期，公司部分董事（陈伟雄、陈娜娜、黄莉菲、李义江、贝继伟）违反规定程序将公司 4.7亿元银行理财产品为他方借款提供质押担保。 截至本公告日，由于被担保方偿贷能力不足，海口联合农商银强行划扣

公司银行理财产品 4.1亿元，剩余 6000万元目前被广州市天河人民法院冻结。 具体如下：

序号 理财产品名称 担保方 被担保方 担保对象与上市公司关
系 担保金额（万元） 担保类型 起止时间 备注

1 聚利宝 柏堡龙 普宁市隆腾发纺织品有限公司 供应商 3,400.00 连带责任保证担保 2019/12/30 2020/12/30 已被划扣

2 聚利宝 柏堡龙 普宁市宝盈利纺织品有限公司 供应商 2,600.00 连带责任保证担保 2019/12/30 2020/12/30 已被划扣

3 聚利宝 柏堡龙 普宁市宝盈利纺织品有限公司 供应商 2,000.00 连带责任保证担保 2019/12/30 2020/12/30 已被划扣

4 聚利宝 柏堡龙 普宁市隆腾发纺织品有限公司 供应商 2,100.00 连带责任保证担保 2020/1/2 2021/1/2 已被划扣

5 聚利宝 柏堡龙 普宁市宝盈利纺织品有限公司 供应商 1,900.00 连带责任保证担保 2020/1/2 2021/1/2 已被划扣

6 聚利宝 柏堡龙 深圳市隆盈泰实业有限公司 供应商 1,880.00 连带责任保证担保 2020/8/31 2021/8/31 已被划扣

7 聚利宝 柏堡龙 深圳市丝杨实业有限公司 供应商 1,620.00 连带责任保证担保 2020/8/31 2021/8/31 已被划扣

8 聚利宝 柏堡龙 普宁市辛格仕服饰有限公司 供应商 1,500.00 连带责任保证担保 2020/8/31 2021/8/31 已被划扣

9 聚利宝 柏堡龙 普宁市龙源泰纺织品有限公司 供应商 6,000.00 连带责任保证担保 2020/9/21 2021/9/21 已被划扣

10 聚利宝 柏堡龙 普宁市辛格仕服饰有限公司 供应商 4,000.00 连带责任保证担保 2020/9/21 2021/9/21 已被划扣

11 聚利宝 柏堡龙 深圳市丝杨实业有限公司 供应商 3,000.00 连带责任保证担保 2020/9/23 2021/9/23 已被划扣

12 聚利宝 柏堡龙 深圳市隆盈泰实业有限公司 供应商 2,200.00 连带责任保证担保 2020/9/23 2021/9/23 已被划扣

13 聚利宝 柏堡龙 深圳市隆盈泰实业有限公司 供应商 800.00 连带责任保证担保 2020/9/23 2021/9/23 已被划扣

14 聚利宝 柏堡龙 普宁市澳亚服饰有限公司 供应商 4,000.00 连带责任保证担保 2020/9/27 2021/9/27 已被划扣

15 聚利宝 柏堡龙 普宁市澳龙服装有限公司 供应商 6,000.00 连带责任保证担保 2020/9/28 2021/9/28 被天河区人民
法院冻结

16 聚利宝 柏堡龙 普宁市辛格仕服饰有限公司 供应商 4,000.00 连带责任保证担保 2020/10/20 2021/10/20 已被划扣

合计 47,000.00 - - - -

二、解决措施及进展情况
截至本公告披露日，上述违规担保余额为 4.7亿元，其中 4.1亿元由于履行担保责任已被海口联合农村商业银行划扣，剩余 6000万元处于质押担保状态且被天河区人民法院冻结。 海南省海口市中级人民法

院已受理 1.2亿元理财产品划扣案件（案号：（2021）琼 01民初 108-109号，并于 2021年 6月 15日开庭审理，未当庭宣判，择日宣判。
关于公司违规使用 4.7亿元银行理财产品为供应商借款提供质押担保事项解决方案如下：
（1）公司通过司法手段解除担保责任，并向银行追偿划扣资金。
（2）公司积极督促被担保方履行还款义务。
（3）该担保事项造成的公司损失，公司实际控制人承诺以自有资产进行弥补。
公司后续将根据前述事项的进展情况及时披露，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。
特此公告。
广东柏堡龙股份有限公司
董事会
2021年 10月 29日

证券代码：002374 证券简称：中锐股份 公告编号：2021-081

山东中锐产业发展股份有限公司
关于全资子公司重庆华宇园林有限公司

2021 年第三季度经营情况的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所行业信息披露指引第 7 号———上市公司

从事土木工程建筑业务》等相关规定，山东中锐产业发展股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公
司重庆华宇园林有限公司（以下简称“华宇园林”）2021年第三季度经营情况公布如下：

一、2021年第三季度（7-9月）订单情况

业务类型
三季度新签合同 截止报告期末累计

已签约未完工订单
三季度已中标
尚未签约订单

数量 金额（万元） 数量 金额（万元） 数量 金额（万元）
工程 0 0 30 41,153.05 0 0
设计 1 12.5 7 39.83 0 0
合计 1 12.5 37 41,192.88 0 0

二、重大项目履行情况（注：重大项目指项目金额占公司上一会计年度经审计营业收入 30%以上
的项目）

1、2015年 9月，华宇园林与四川省巴中市巴州区人民政府（以下简称“巴州政府”）签订了《巴中市
巴州区津桥湖城市基础设施和生态恢复建设（PPP）项目合作协议书》，工程总投资额约为 55,000 万
元，业务模式为 PPP 模式。 2021 年 1 月，华宇园林与巴州政府、巴中华丰建设发展有限公司（系项目
SPV公司）签订了《巴中市巴州区津桥湖城市基础设施和生态恢复建设（PPP）项目合作协议书补充协
议》，计划提前支付项目服务费，其中 45,000万元项目服务费已到账。 截止报告期末, 该项目已经竣工
验收,合计实现营业收入 51,117.44万元。

2、2017年 1月 10日，华宇园林与遵义红创文化旅游开发有限责任公司签订了《遵义苟坝红色文
化旅游创新区建设项目投资框架意向协议书》，协议金额约为 150,000万元。 截止报告期末，实现营业
收入 22,341.18万元。

3、2017 年 2 月 27 日，华宇园林中标“政府与社会资本合作（PPP）西秀区生态修复综合治理（二
期）项目”，中标金额 158,399.9万元。 2021年 1月，为解决工程款债务清偿事宜，华宇园林与西秀区人
民政府签订项目还款协议。 截止报告期末，实现营业收入 108,336.71万元。

4、2017年 8月 17日，华宇园林及联合体核工业西南勘察设计研究院有限公司、林同棪国际工程
咨询（中国）有限公司、宁波市政工程建设集团股份有限公司与四川雄州实业有限责任公司签订《简阳
市东城新区雄州大道提质改造工程 BLT+EPC项目总承包合同》，项目总投资约 67,868.00 万元。 截止
报告期末，该项目已经竣工验收，实现营业收入 32,259.25万元。

5、2018 年 1 月 9 日，华宇园林中标“华阴市城乡环境综合治理 PPP”项目，总投资约 49,346.02 万
元。 截止报告期末，实现营业收入 21,295.05万元。

特此公告。
山东中锐产业发展股份有限公司董事会
2021年 10月 30日

证券代码：603353 证券简称：和顺石油 公告编号：2021-048

湖南和顺石油股份有限公司
关于《股权收购意向协议》终止的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 交易概述
湖南和顺石油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 3 月 26 日召开第二届董事会第十八次

会议，审议并通过《关于公司签署＜股权收购意向协议＞的议案》，并于 2021 年 3 月 29 日与杨生清、李
竹君及湖南和兴能源石油有限公司签署《关于湖南和顺石油股份有限公司拟收购湖南和兴能源石油
有限公司不低于 70%股权的意向协议》（以下简称“《股权收购意向协议》”）拟以募集资金收购湖南和
兴能源石油有限公司不低于 70%股权，标的公司承诺在 4个月内对其加油站资产、经营情况进行梳理
整合，达到公司收购要求。 因标的公司的部分加油站存在遗留问题导致双方暂未达成共识，经各方协
商同意延期至 2021年 10月 31日，完善相关内容。具体内容详见公司于 2021年 3月 30日、7月 29日
分别在上海证券交易所网站及公司指定信息披露媒体披露的公告（公告编号：2021-002、2021-029）。

二、 交易进展
自《股权收购意向协议》签署后，公司聘请中介机构对标的公司进行尽职调查、审计、评估等相关

工作，同时相关各方就股权收购事宜进行了深入的交流与洽谈，但鉴于商洽过程中外部市场因素变化
等原因，交易各方在期限内未能就本次收购事项达成最终共识，无法签署正式收购协议。 根据补充协
议约定，若本协议自签署之日起至 2021年 10月 31日止各方未能达成并签署本次交易的正式协议或
未能达成补充协议或谅解备忘录，本协议自然终止。

三、 对公司的影响
公司签署的《股权收购意向协议》仅为意向性协议，意向协议存续期间双方未签署具备法律效力

的正式收购协议，在《股权收购意向协议》签署后 5 个工作日内，公司将人民币 5,000 万元（大写：伍仟
万元整）意向金汇入双方约定的托管账户，因协议自然终止故该笔意向金将原路退还公司账户，公司
与各方无债权债务关系。因此，本次《股权收购意向协议》的终止不会对公司的经营业绩及财务状况产
生不利影响，亦不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告。
湖南和顺石油股份有限公司
董事会
二〇二一年十月三十日

证券代码：603301 证券简称：振德医疗 公告编号：2021-088

振德医疗用品股份有限公司
关于参与投资基金完成备案登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
为通过专业化市场化运作管理，及时把握市场信息，寻求良好的投资机会，振德医疗用品股份有

限公司（以下简称“公司”）作为有限合伙人（LP）出资人民币 2,000 万元投资上海弘盛益德私募投资基
金合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海弘盛益德基金”或“基金”），占基金出资总额的 5.00%。 详见公
司于 2021年 9月 7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于参与投资上海弘盛益德私

募投资基金合伙企业（有限合伙）的公告》（公告编号 2021-068）。
截止本公告披露日，公司投资的上海弘盛益德基金已完成工商登记，并于近日在中国证券投资基

金业协会完成备案手续，取得了《私募投资基金备案证明》，备案信息如下：
基金名称：上海弘盛益德私募投资基金合伙企业（有限合伙）
管理人名称：上海弘盛君浩股权投资基金管理有限公司
托管人名称：上海银行股份有限公司
备案编码：SSU628
特此公告。
振德医疗用品股份有限公司
董事会
2021年 10月 30日

证券代码：002332 证券简称：仙琚制药 公告编号：2021-047

浙江仙琚制药股份有限公司关于
取得甲泼尼龙片境内生产药品注册证书的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
浙江仙琚制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家药品监督管理局核准签发的关于

甲泼尼龙片的《药品注册证书》（证书编号：2021S01084），公司甲泼尼龙片被批准注册。 现将相关情况
公告如下：

一、 药品基本信息
药品名称 剂型 规格 药品注册标准编号 药品批准文号 注册

分类
上市许可持有人/
生产企业

甲泼尼龙片 片剂 16mg YBH12982021 国药准字
H20213809

化学药品 4
类 浙江仙琚制药股份有限公司

申请内容：药品注册(境内生产)。
审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，本品符合药品注册的有关要

求，批准注册，发给药品注册批件。
二、 药品的其他相关情况
甲泼尼龙是一种人工合成的不含卤素的糖皮质激素药物，具有强大的抗炎、免疫抑制、抗过敏、抗

休克等药理作用。 甲泼尼龙片临床应用广泛，主要用于治疗风湿性疾病、胶原疾病、皮肤疾病、过敏状
态、眼部疾病、呼吸道疾病等。该药品由法玛西亚普强公司研发，目前是美国辉瑞旗下的产品，于 1954
年在美国上市，商品名为美卓乐（Medrol）。

三、 对公司的影响及风险提示
公司取得甲泼尼龙片境内生产药品注册证书，有利于丰富公司皮质激素制剂产品线，提升市场竞

争力，为公司后续药品通过境内生产药品注册积累经验。
由于药品研发、生产和销售容易受到国家政策、市场环境等因素影响，具有较大不确定性，敬请广

大投资者注意投资风险。
特此公告。
浙江仙琚制药股份有限公司
董事会
2021年 10月 30日